ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями   окружной)

25 июля 2017 года                                                                              № 276/2

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты
 Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва,
  выдвинутого  ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кировскому одномандатному
избирательному округу № 9, Санько Ивана Михайловича

Кандидат в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва Санько Иван Михайлович, выдвинутый ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кировскому  одномандатному избирательному округу №9, подал «25» июля  2017 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Кировского  одномандатного избирательного округа №9  заявление о   снятии своей кандидатуры кандидата на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9.
Рассмотрев заявление Санько И.М., в соответствии с частью 34 статьи 25 областного закона от 1 августа 2006 года  № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Кировского одномандатного  избирательного округа №9 постановляет:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва Санько Ивана Михайловича, выдвинутого ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, о снятии своей кандидатуры кандидата на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9.
2. Cчитать Санько Ивана Михайловича утратившим статус выдвинутого кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9.
3.Направить данное постановление в Избирательную комиссию Ленинградской облати.
4. Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Ладога».

Председатель  ТИК                                                                        Е.С. Яковлев

Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева